
 Zarząd Powiatu 
 Stalowowolskiego 

OZK.0022.4.2016.KS/47 

Protokół Nr 74/2016 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

które odbyło się w dniu 28 stycznia 2016 roku 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

Rozpoczęcie obrad o godz. 1100, zakończenie o godz. 1150 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Janusz Zarzeczny,  

 Wicestarosta Mariusz Sołtys, 

 Członkowie Zarządu: Marek Tyza, Alfred Rzegocki, Andrzej Gargaś.  

 

Osoby z głosem doradczym: 

 Sekretarz Powiatu Helena Krasoń,  

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa,  

 Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi Tomasz Wosk,  

 Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Stalowowolskiego Marek Ujda. 

 

Zaproszone Osoby:  

 Konrad Filar, Anita Działak – Żak – Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

 Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu, 

 Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji,  

 

Porządek obrad:  

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie zmiany statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli. 

4. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

odnośnie uchwalenia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Stalowowolskim na lata 2016 – 2020. 

5. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli odnośnie 

obniżenia kwoty czynszu za wynajem miejsca pod automat vendingowy do sprzedaży napojów 

i przekąsek. 

6. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczenia gospodarczego w 

Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli. 



 
 

7. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie Sali lekcyjnej w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli. 

8. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczenia użytkowego 

w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli. 

9. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki 

w Stalowej Woli Włodzimierza Smutka w sprawie wyrażenia zgody na zmianę liczebności 

uczniów oddziałów klas Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki 

w Stalowej Woli. 

10. Uchwała Zarządu w sprawie wystąpienia z wnioskiem o nadanie Medalu Komisji Edukacji 

Narodowej Pani Marii Piekarz dyrektorowi Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka 

Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli. 

11. Uchwała Zarządu w sprawie wystąpienia z wnioskiem o nadanie Medalu Komisji Edukacji 

Narodowej Pani Barbarze Nabrzeskiej dyrektorowi Zespołu Szkół Nr Specjalnych w Stalowej 

Woli. 

12. Uchwała Zarządu w sprawie wystąpienia z wnioskiem o nadanie Medalu Komisji Edukacji 

Narodowej Pani Marzenie Łacie dyrektorowi Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej 

w Stalowej Woli. 

13. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na złożenie przez Pawła Ciołkosza dyrektora 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli 

wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Czas Zawodowców” w ramach programu Erasmus+, 

Akcja 1 Mobilność Edukacyjna, Typ akcji – Mobilność osób uczących się i kadry w ramach 

kształcenia zawodowego. 

14. Uchwała Zarządu w sprawie powołania członków Komisji opiniującej wnioski o przyznanie 

nagród Zarządu Powiatu Stalowowolskiego za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia 

w działalności sportowej w roku 2015. 

15. Uchwała Zarządu w sprawie powołania członków Komisji opiniującej wnioski o przyznanie 

nagród Zarządu Powiatu Stalowowolskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

16. Uchwała Zarządu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2016 rok. 

17. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 21 stycznia 2016 roku.  

18. Wolne wnioski. 

19. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 74 posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie 

listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 



 
 

 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają jakieś uwagi lub pytania do 

porządku obrad. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. Za przyjęciem 

porządku obrad głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie 

było. Porządek obrad został przyjęty. 

 

Ad. 3. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie zmiany statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Stalowej Woli. 

Pan Konrad Filar z Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli omówił uchwałę. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał czy Członkowie Zarządu maja pytania lub uwagi. Uwag i pytań 

nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 

5 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących nie było.   

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 74/388/2016 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmiany statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Stalowej Woli. 

 

Ad. 4. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego odnośnie uchwalenia Powiatowego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie 

Stalowowolskim na lata 2016 – 2020. 

Pani Anita Działak - Żak z Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie omówiła uchwałę. Starosta 

Janusz Zarzeczny zapytał czy Członkowie Zarządu maja pytania lub uwagi. Członek Zarządu 

Andrzej Gargaś zapytał, jakie są szanse pozyskania środków unijnych na realizację zadań ujętych 

w programie. Anita Działak odpowiedziała, że program powstał właśnie m.in. 

z myślą o środkach unijnych, ale nie zostały jeszcze ogłoszone konkursy dotyczące działań 

zawartych w programie. Więcej uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził 

głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciw 

i wstrzymujących nie było.  

 

Zarząd Powiatu przyjął uchwałę Nr 74/389/2016 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego odnośnie uchwalenia Powiatowego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Stalowowolskim na lata 

2016 – 2020. 



 
 

 

Ad. 5. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli 

odnośnie obniżenia kwoty czynszu za wynajem miejsca pod automat vendingowy do 

sprzedaży napojów i przekąsek. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach omówiła zawiadomienie. Starosta 

Janusz Zarzeczny zapytał czy Członkowie Zarządu maja pytania lub uwagi. Wicestarosta 

Stalowowolski Mariusz Sołtys zapytał o przyczynę obniżenia czynszu. Naczelnik Wydziału 

Inwestycji Alicja Mach odpowiedziała, że wynika ona z przepisów zakazujących sprzedaży dużej 

części artykułów spożywczych na terenie szkół, które znajdowały się 

w automatach.  Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Za 

podjęciem uchwały głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących nie 

było.   

 

Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej 

Woli odnośnie obniżenia kwoty czynszu za wynajem miejsca pod automat vendingowy do sprzedaży 

napojów i przekąsek. 

 

Ad. 6. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczenia 

gospodarczego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach omówiła uchwałę. Starosta Janusz 

Zarzeczny zapytał czy Członkowie Zarządu maja pytania lub uwagi do uchwały. Uwag 

i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały 

głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących nie było.  

 

Zarząd Powiatu przyjął Uuchwałę Nr 74/390/2016 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie 

pomieszczenia gospodarczego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli. 

 

Ad. 7. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie sali lekcyjnej w Zespole 

Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach omówiła uchwałę. Starosta Janusz 

Zarzeczny zapytał czy Członkowie Zarządu maja pytania lub uwagi do przedstawionej uchwały? 

Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Za podjęciem 

uchwały głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących nie było.  

 

Zarząd Powiatu przyjął uchwałę Nr 74/391/2016 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie 

pomieszczenia gospodarczego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli. 



 
 

 

Ad. 8. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczenia 

użytkowego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach omówiła uchwałę. Starosta Janusz 

Zarzeczny zapytał czy Członkowie Zarządu maja pytania lub uwagi do uchwały. Uwag  

i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały 

głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących nie było.  

 

Zarząd Powiatu przyjął Uchwałę Nr 74/392/2016 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie 

pomieszczenia użytkowego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli. 

 

Ad. 9. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki 

w Stalowej Woli Włodzimierza Smutka w sprawie wyrażenia zgody na zmianę liczebności 

uczniów oddziałów klas Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki 

w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik omówiła wniosek Dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli. Starosta Janusz Zarzeczny 

zapytał, jakie konsekwencje wynikałby z braku zgody Zarządu na zmianę liczebności uczniów. 

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik wyjaśniła, że brak zgody oznaczałoby brak pensum 

dla 3 nauczycieli. Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał skąd taki duży spadek liczby uczniów. 

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik odpowiedziała, że trzech uczniów zrezygnowało 

i wybrało dokumenty, trzech uczniów przeniosło się do szkoły zawodowej, jedna osoba do 

technikum a jedna do liceum. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie 

w sprawie odrzucenia wniosku. Za odrzuceniem wniosku głosowało 5 Członków Zarządu, głosów 

przeciw i wstrzymujących nie było.  

 

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na zmianę liczebności uczniów oddziałów klas Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli. 

 

 

Ad. 10. Uchwała Zarządu w sprawie wystąpienia z wnioskiem o nadanie Medalu Komisji 

Edukacji Narodowej Pani Marii Piekarz dyrektorowi Centrum Kształcenia Ustawicznego 

i Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik omówiła uchwałę. Starosta Janusz Zarzeczny 

zapytał czy Członkowie Zarządu maja pytania lub uwagi do uchwały. Uwag 



 
 

i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały 

głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących nie było.  

 

Zarząd Powiatu przyjął uchwałę Nr 74/393/2016 w sprawie wystąpienia z wnioskiem o nadanie 

Medalu Komisji Edukacji Narodowej Pani Marii Piekarz dyrektorowi Centrum Kształcenia 

Ustawicznego i Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli.  

 

Ad. 11. Uchwała Zarządu w sprawie wystąpienia z wnioskiem o nadanie Medalu Komisji 

Edukacji Narodowej Pani Barbarze Nabrzeskiej Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 6 

Specjalnych w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik omówiła uchwałę. Starosta Janusz Zarzeczny 

zapytał czy Członkowie Zarządu maja pytania lub uwagi do uchwały. Uwag 

i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały 

głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących nie było.  

 

Zarząd Powiatu przyjął uchwałę Nr 74/394/2016 w sprawie wystąpienia z wnioskiem o nadanie 

Medalu Komisji Edukacji Narodowej Pani Barbarze Nabrzeskiej Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 6 

Specjalnych w Stalowej Woli. 

   

Ad. 12. Uchwała Zarządu w sprawie wystąpienia z wnioskiem o nadanie Medalu Komisji 

Edukacji Narodowej Pani Marzenie Łacie dyrektorowi Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik omówiła uchwałę. Starosta Janusz Zarzeczny 

zapytał czy Członkowie Zarządu maja pytania lub uwagi do uchwały. Uwag 

i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały 

głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących nie było.  

 

Zarząd Powiatu przyjął uchwałę Nr 74/395/2016 w sprawie wystąpienia z wnioskiem o nadanie 

Medalu Komisji Edukacji Narodowej Pani Marzenie Łacie dyrektorowi Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Stalowej Woli. 

 

Ad. 13. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na złożenie przez Pawła Ciołkosza 

dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego 

w Stalowej Woli wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Czas Zawodowców” w ramach 

programu Erasmus+, Akcja 1 Mobilność Edukacyjna, Typ akcji – Mobilność osób uczących 

się i kadry w ramach kształcenia zawodowego. 



 
 

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik omówiła uchwałę. Starosta Janusz Zarzeczny 

zapytał czy Członkowie Zarządu maja pytania lub uwagi do przedstawionej uchwały? Uwag 

i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały 

głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących nie było.  

 

Zarząd Powiatu przyjął uchwałę Nr 74/396/2016 w sprawie wyrażenia zgody na złożenie przez 

Pawła Ciołkosza dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego 

w Stalowej Woli wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Czas Zawodowców” w ramach programu 

Erasmus+, Akcja 1 Mobilność Edukacyjna, Typ akcji – Mobilność osób uczących się i kadry w ramach 

kształcenia zawodowego. 

 

Ad. 14. Uchwała Zarządu w sprawie powołania członków Komisji opiniującej wnioski 

o przyznanie nagród Zarządu Powiatu Stalowowolskiego za osiągnięte wyniki sportowe 

oraz za osiągnięcia w działalności sportowej w roku 2015. 

Naczelnik Wydziału Promocji Tomasz Wosk omówił projekt uchwały. Starosta Janusz 

Zarzeczny zapytał czy Członkowie Zarządu maja pytania lub uwagi do uchwały. Uwag i pytań nie 

zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 5 

Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących nie było.  

 

Zarząd Powiatu przyjął uchwałę Nr 74/397/2016 w sprawie powołania członków Komisji 

opiniującej wnioski o przyznanie nagród Zarządu Powiatu Stalowowolskiego za osiągnięte wyniki 

sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej w roku 2015. 

 

 

Ad. 15. Uchwała Zarządu w sprawie powołania członków Komisji opiniującej wnioski 

o przyznanie nagród Zarządu Powiatu Stalowowolskiego za osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury w roku 2015. 

Naczelnik Wydziału Promocji Tomasz Wosk omówił projekt uchwały. Starosta Janusz 

Zarzeczny zapytał czy Członkowie Zarządu maja pytania lub uwagi do uchwały. Uwag i pytań nie 

zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 

5 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących nie było.  

 

Zarząd Powiatu przyjął uchwałę Nr 74/398/2016 w sprawie powołania członków Komisji 

opiniującej wnioski o przyznanie nagród Zarządu Powiatu Stalowowolskiego za osiągnięcia 

w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury w roku 2015. 

  



 
 

Ad. 16. Uchwała Zarządu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2016 

rok. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła projekt uchwały. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał 

czy Członkowie Zarządu maja pytania lub uwagi do uchwały. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta 

Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 5 Członków Zarządu, 

głosów przeciw i wstrzymujących nie było.  

 

Zarząd Powiatu przyjął uchwałę Nr 74/399/2016 w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Stalowowolskiego na 2016 rok. 

 

Ad. 17. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 21 stycznia 2016 roku.  

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają uwagi do protokołów 

z poprzednich posiedzeń Zarządu Powiatu? Uwag nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny 

zarządził głosowanie. Za przyjęciem protokołów głosowało 5 Członków Zarządu, głosów 

przeciw i wstrzymujących się nie było. Protokół został przyjęty. 

 

Ad. 18. Wolne wnioski. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zaprosił do zgłaszania wolnych wniosków. Skarbnik 

Powiatu Elżbieta Kulpa poinformowała o wniosku o dofinansowanie zakupu wozu strażackiego, 

jaki wpłynął do Starostwa Powiatowego od Ochotniczej Straży Pożarnej w Stanach. Skarbnik 

Powiatu dodała, że wniosek, aby spełniał wymagania formalne, powinien być złożony przez 

Gminę a nie jednostkę OSP, poza tym powinien zawierać bardziej szczegółowe informacje, m.in. 

na temat budżetu przedsięwzięcia.  Radny Andrzej Gargaś zasugerowałby wszystkie: państwowe 

i ochotnicze straże pożarne z Powiatu Stalowowolskiego zrobiły wykaz niezbędnego sprzętu 

ratowniczo - gaśniczego, tak, aby zakup sprzętu ująć w strategii rozwoju powiatu na kilka lat do 

przodu, zaplanować rozsądnie i z odpowiednim wyprzedzeniem.   Starosta Stalowowolski Janusz 

Zarzeczny zaproponował, aby dyskusję na temat ewentualnego zakupu sprzętu ratowniczo – 

gaśniczego dla OSP w Stanach, przełożyć na najbliższe tygodnie. Na tym dyskusję zakończono. 

 

Ad. 19. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął 74. posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

Protokołował: 

Philipp Zalewski 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


